
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ «ШТАНИГУРТ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

28 декабря 2010 года №3 6  

Об утверждении Положения о комиссии по 

урегулированию конфликта интересов на 

муниципальной службе в органах местного 

самоуправлении муниципального образования 

«Штанигуртское» 

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов на 

муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования 

«Штанигуртское». 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»  Т.Е.Дорофеева 


